號
限年存

檔
保

財圍法人中國醫藥大學榮譽講座教授張錦文基金會函
地址:40402台中市學士路9l號

承辦人:郭娓吟執行秘書﹑邱莉婷副執行秘書
聯絡方式:04﹣22053366分機6302傳真:04﹣22028895

電子郵件信箱:kimma.fbundation＠gmail.com

受文者:如正本受文者

發文日期:中華民國108年1月24日

發文字號;錦基長字第107006號
速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:普通
附件;活動簡章

裝

主旨:本會為提升研究統計分析能力,特辦理『統計研究工作坊-羅吉斯分
析』’敬請公告並踴躍報名參加。

說明:

一、本會於108年2月16日（六）、17日（日）下午1:10至5:00,假中國醫
藥大學互助大樓七樓醫務管理學系電腦教室’舉辦「統計研究工作坊
-羅吉斯分析」。

二﹑比次授課講師為李采娟教授（中偃
三﹑活動費用:每人報名6’000元。

四、報名可採線上報名﹙線上報名綢址

教授（中國醫藥大學公衛系）。
╴

討

mp旦旦11gQq只l／fbrms／IFgiVpLAoPSWH1Pe2

正本:全國大專院校相關系所﹑全國各醫院

副本:

線

蔡長海董事長

第一頁共一頁 a

統計研究工作坊-羅吉斯分析

2／16﹑Z／17開辦囉!

來囉!來囉!張錦文基金會將於2／16（六）、2／17（日）連績兩日開辦研究統計工作坊。

大數據應用的時代來臨!您會用大數據馮? !您在用大數據馮? !大數據資料最大

的優勢在於可以應用於「預測」 ,而當我們想要「預測」一件事情’最常用的統計

工具就是「迴歸」（regression﹚ 。因比,本活動將針對大數據研究中常用到的「鏟
吉斯回騎分紆」作一完整的介紹與運用。利用兩個週末的下午,從羅吉斯回歸分析

的理論到實際資料的SAS分析（上機實作）、報表的解讀到投稿論文的呈現’讓您一
次就上手。

本工作坊特別邀請中國醫藥大學公衛系李采娟教授授課,李教授專長為生物統計與

流行病學,著有「醫療應用統計學」一書,亦曾榮獲中國醫藥大學傑出教授,近五

年累積超過100篇SCI論文,深厚內功,無私傳授‧

走過看過不要錯過!限額15名’報名要快哦!

時間: l08.02.16（下午1 : 10﹣5:00﹚

10802.17（下午1 : 10﹣5:00﹚

地點:中國醫藥大學互助大樓七樓電腦教室

費用:6000

匯款帳號:

報名綢址:

元

華南銀行台中分行（008）420﹣10-015332﹣1

httDs:〃2oo.gl／fbrms／II了giVbLAoPSWHhPe2
-

報名截止期限: 108.02.13

課程大綱

l.LogisticRegression
2.Multinomiallogisticregression
3.Ordinallogisticregression
4.GeneralizedEstimatingEquations
5.ConditionalLogisticRegression
6.Propensityscorematching

主辦單位:財團法人中國醫藥大學榮譽講座教授張錦文基金會
臺中市玉山醫務暨健康管理學會

聯絡人:郭娓吟／邱莉婷執行秘書（04﹣22073070∕kimma‧fbunda執行秘書（04-22073070∕kimma.fbundation＠gmail.com）